De Canonica Portione, et de Quarta in
Cod. 511.

De Beneficiorum Permutatione in Cod. 374.

Item de Praescriptionibus Ibidem.

Super Prima Digesti in Cod. 389.

De Quarta Canonica in Cod. 400.

Tractatus de duobus Fratribus in Cod. 450.

VBERTINVS Crescentinus Comment. in
Epistolas Goidij in Cod. 995.

VEGETIVS (Flavius) ^{SEPTIMVS}
militarij in Cod. 582.

VIBIVS Sequester de Gentibus in Cod.
496.

VICTORINI (M. Fabius) in Rethorica
Ciceronis Commentaria in Cod. 511.

De **VILLADIEGO** (Gundisalvus) de Cardi-
nalem Excellentia, ac de Officio Vice-

-cellarij, et de Legato, et de Maxesi Cod. 500.

VIRGILIUS (Polidorus) *Proverbiorum*
Liber in Cod. 520.

VIRGILII Maronis *Bucolica, et Georgica* cum *Commentarij Servij* Cod. 475.

Opera Omnia ex recensione Campani
Cod. 477.

Item cum Comment. Servij et Landini.
Cod. 485.

VITA B. Basilii *Archiep. et Confessoris*
Cod. 47.

VIVIANI *Bononiensis Super Infortias*
et *Cajus Longi super eodem, et super Co-*
dice, et Super Digesto Veteri Cod. 436.

VOLATERRANI (Iacobus) *De Vita*
et *Obitu Card. Papiensis* in Cod. 544.

VOLSCI (Antonius) *Comment. in*
Epistolas Ovidij in Cod. 495.

VOPISCVS (Flavius) *De Ditis Roma*

norum Imperat. in Cod. 479.

VRBANI PP. IV. *Bulla pro Feodo*

Corporis Xpi in Cod. 497.

de **VTINO** (Fr. Leonardi) *Sermones Qua-*
dragesimales Cod. 78.

Item Sermones de Sanctis Cod. 79.

X

XENOCRATIS *Platonici De Morte*
in Cod. 567.

Z

ZABARELLA // (Bartholomaeus) Cod
silia. Cod. 260.

— (Franciscus) Super Primo, et
Secundo, et Reliquis Decretalium Cod. 249.
250. 251. 252. 253.

Et in Clementinas Cod. 254. 255. 256.

Item Daxij Tractatus, idest de Sepulchris,
de Parochiis, de Reliquis ꝛ Cod. 257.
Consilia et responsa Cod. 258.

Item Consilium de removendo Schismate,
Et de Electione Imperatoris ꝛ Cod. 259.

Item eadem Consilia, et responsa Cod. 259.

Repetitio super C. de Servitute. in Cod. 262.

Repetitio alia in Cod. 269.

De Moris Canonice in Cod. 374.

De **ZANITINIS** (Hieronymus) Contrarieta-
tes inter jus Civile, et Canonicum ꝛ
Cod. 374.

De **ZOCHIS** (Iacobus) Repetitio de poenis
et

et Remissionibus in Cod. 247.

Super Quarto Decret de Sponsalibus, et Matri-
monij Cod. 261.

De Immunitate Ecclesiarum in Cod. 294.

FINIS

CODICES PRAESTANTIORES

N. 24. 25. S. Augustini Episcopi Expositiones sup Galatas
Sunt Codices optimae aetatis

26. S. Isidori Episcopi Hispalensis Libri XII Ethic.
mologiarum. Codex satis antiquus et correctior.

66. Collationes Patrum Libri XII comprehensae
cum Epistola Monachorum Monasterij de Saxo
ad Henricum Imperatorem in causa Abbatum.

28. Constitutiones Monialium Marij de Ponteceto
et alia praedita.

123. Jsidori Mercatoris Collectio Canonum & Chalocis Pontificum Romanorum.
- 124 Brochaedi Vormatiensis Episcopi Collectio Canonum.
- 125 Anonimi Auctoris Concordia Canonum et sunt Canones Conciliorum omnium usque ad Saeculum Octavum.
- 127 Abbatij Panormitani sup quatuor et quinquaginta Decretalium prout propter Pragmaticam Urbis Succensii, et alia Curiosa.
- 128 Propter Varietate et multiplicitate Tractatum.
- 133 Prout propter Miniaturas, et aliquot Brevia Pontificia.
- 132 Speculum Juridiale. M. Durantij propter principalis pietas et aurofrustras.
- 132 Propter Dania ad Concilium Constantiense, et Basiliense pertinentia.
- 135 Propter ineditas Explanaciones de fidei, et

- Capitulum Guineacally.
- 136 Propter Tractatum Alexandri de Jnsa & Impresu Lucae, et in Campo Notari in agro Lucensi editio latissima.
- 140 Codex Carolinus.
- 150 Chronica Martini Poloni.
152. Quadriga spiritualis D. Fr. Nicolao de Armo Odo. Min.
- 156 Constitutiones Monasticas ad antiquo Calen. David, et Necrologio.
140. Propter varia Opuscula rara, et inedita.
141. Propter varia Opuscula manus. ind. et rara.
144. Propter, ut supra.
151. Propter fragmentum D. Livi Historiarum in Oly. 1a Codicis.
153. 154. 155. Sunt Miscellanea antiqua in quibus varia notabilia, et ritus societatis.
- 155 Officia Sanctorum, et Passiones Martyrum.
- 156 S. Alceonimi Liber, qui comes appellatur

608 Ordo Officiorum Ecclesiasticorum ordinatus a
Hieronymo de mandato Damasi P. cum
various libris Ecclesie Lucan.

611 Annale vel Breviarium Ecclesiasticum.

618 Martyrologium Adonis cum brevis Chronico
et cum captionibus Martyrum.

A. Codex in Folio X cum alijs Codicibus B. C. D. etc.
in quibus Captiones et Acta Martyrum conti-
nentur. Sunt Codices præstantissimi.

FINIS.

8. Membranaceus Codex in folio min. fol. XI. In quo quatuor
Evangelia continentur, eaq. sequuntur Capitula Evangeliorum
vulgaris circulo. Quod Exemplum Antiquitatis Monumentum
(Capitulari videlicet) nuper editum fuit a Charise Antoni
Zaccaria Romæ Typis Venantij Monaldini in via Bibiense
cum Annali. In alio autem opere, cui titulus Iter Literarum
vniuersæ per Italiam parte II pag. 173. editæ Venetis, dem-
onstrat varias lectiones ex huius vetustis Codicibus ad Evangelia
Hieronymiana Vallartiana editionis vulgari.

620 Liber Evangeliorum per annum Sac. XII.

621 Velle di sentenze della Bibbia, e suoi commentatori

622 Velle di PP. Cipriano, Cassiano, S. Giovanni Crisost.
Lattanzio. di Seneca. e le quistioni Eusebiane
di Cicirone Sac. XV/XVI.